Sede indultum quod interdici, suspendi

vel excommunicari non possint per litteras

apostolicas non facientos plonam et ex-

pressara ac de verbo ad verbum de indulto

huiusmodi mentionem.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

sub annulo Pisoatoris, die trigesima mar-

tii, millesimo quingentesimo sepluagesimo

primo, pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 30 niartii 1571, pontif. anno vi.

CXC.

Reductio ad lerminoa iuris communts

conililulionnm a Sixio IV, Leone X et

Pio IV ac aliis Pontificibus edilarum,

super iure congrui\ et super novis

(exceptis lameu sacris aut publicis)

aedificiis construendis aut ampìiandis

in Urbe.

Pius Papa V, motu proprio, etc.

Ad hoc nos Deus militanti Ecclesiae

praeficere dignatus est, ut, singulorum
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prsedecessorum nostrorum gesta (Eo inspi-

rante qui dal spiritum bonum petentibus

se) revolventes, ea quae ceitis lune sua-

denlibusrationabilibus causis emanarunt,

ex aliis non minus atlendendis ralionibus

ad rationis Iraniiteni redueamus, proul,

rerum et teinporum qualitate digesta
,

salubriler in Domino eonspieinnis expe-

dire.

§ 1 . Sane, licei alias lelicis recordatio-
sixius ly ci- nis Sixlus Papa lY, motu proprio et ex

Ulus III nilincR
, _

^
_

' i '

iussii vkhios eius certa scientia ac de aposlolicae pote-

,iri„is,,.iu,i.a statis plenituduie, staluent et orduiavenl
""" ^''"'' quod lune et prò tempore existentes Ro-

manae Ecclesiae camerari us et magislri

aedificiorum et stratarum diclae Urbis, ad

requisitionem dominorum quorumcum-
que domorum et aliorum bonorum, lene-

rentur in certis expressis casibus com-

pellere vicinos ad domos et alia bona

expressa vendendum prò prelio per peri-

los existimando, quodque vicini vendere

volenles nonnisi vicinis emere volentibus

vendere possent, et alias ac latius, proul

in dicli praedecessoris litteris continetur,

sub datuiii Romaeapud Sanclum Petrum,

anno Incarnalionis dominicae millesimo

quadringentesimo octogesimo
, pridie

ìcalendas iulii, pontificatus sui anno ix.

§ ìt. Et successive Leo decimus, sub da-

' ' i"" \. lum Romae apud Sanclum Petrum, anno

incarnalionis praediclae millesimo qiun-

genlesinio decimo sexto, quarto nonas

novembris, ponlificalus sui anno iv.

§ 3. Ac Plus IV, sub dalum Romae apud

Sanclum Marcum, anno Incarnalionis prs-

dictae millesimo quingenlesimo sexagesi-

mo quinto, decimo kalendas septeuibris,

ponlificalus sui anno vi, et alti Romani

Pontifices praedecessores nostri litteras